— 17237 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GI. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
V, Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adre. telegr- ,,UfiKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-**
Rok X. Warszawa, dn. 27 maj 1929 r, L. 1224.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do witadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po«
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nomm¢ces ci-dessous, sauf ordre contralre, I faut arrSter et condufre

a lautorlt¢ qul les recherche et de cecl communiquer h la 1V-£me Division do

Commandement en Chef de Police d’Etat & Varsovie, en se ré¢férant au Nr. et
lartlcle de la .Gazeta Sledcza".

1. 15846-1V-29. Palto Jozef, s. Grzegorza 1 Anastazji, 1 25, ur.
w Motolu, pow. drohiczynskiego, tamze ost. zam., wzrost S$redni, twarz
owalna, oczy niebieskie, pod lewa szczg¢ka blizna, osk. z art. 51 k- k.
iart. 115 Rozp. Prez. R. P. z dn. 16. 2. 28 r., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. zamiej'sc. w Brzesciu n/B., sekc. karna, nr. Z. 25-29
z dn. 23. 4. 29 1.

2. 15847-1V-29. Pawluczyk Ignacy, s. Sylwestra i Fiedozji, ur. 8. 9.
1900 r. we wsi Dziewiatki, pow. kobrynskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. prawost., rolnik, wzrost w.-$redni, brunet, twarz owalna, oczy piwne,
osk. z art. 51 k. k. i art. 115 Rozp. Prez. R. P. z dn. 16. 2. 28 r,, posz.
przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. zamiejsc. w Brzesciu n/B., sekc. karna,
nr. Z. 25-29 z dn. 23. 4. 29 r.

3. 15848-1V-29. Sidiuk Mikotaj, s. Teodora i Stefanidy, ur. 1. U.
1897 r. we wsi. “yyj*opow. kobrynskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. prawost., rolnik, wzrost $redni, wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy
czarne, . mz art. 51 k. k. iart. 1 15 Rozp “rez. R.P. zdn. 16.2.28 .,
posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. zamiejsc. w Brzesciu n/B., sckec.
karna, nr. ZK. 25-29 z dn. 23. 4. 29 r.



— 17238 —

4. 15853-1V-29. Garpiel Jozef, s. Karola i Marji, 1L 18, ur. w Ga-
sprzydowie, pow. Brzesko, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
wzrost $redni, wlosy j.-blond, twarz pociagta blada, oczy niebieskie, chod
kotyszacy, osk. o falszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w ZamoSciu,
nr. W. 214-28 z dn. 23. 4. 29 1.

5. 15857-1V-29. Jakubowski Bronistaw, s. Tomasza i Franciszki,
ur. 18.10.1910 r. we wsi Wersele, gm. Pawtowka, pow. Suwalskiego, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost w.-$redni, wlosy c.-blond, twarz
okragla, oczy niebieskie, nos prosty, osk. z art. 51 1 522 p. 2 k. k.,
po~z. przez Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, nr. 488-3 z dnia
2d. 4, 29 r.

* 6. 15913-1V-29. Pucinski Tadeusz, s. Wojciecha i Teofil, ur. 9.12.
1911 r. w Wélce, pow. mlawskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 160
cm., szatyn, twarz pociagla, oczy szare, chdod pochyty, osk. §§ 242 i 243
p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Toruniu, Delegatura w Bro-
dnicy, nr. J. 569-29 z dn. 20. 4. 29 r; w razie ujecia odstawi¢ do wie-
zienia w Brodnicy. B

7. 16022-1V-29. Spiewak Jozef, ur. 15. 3. 1887 r. w Czg¢stocho-
wie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Brzezinskiej 47, wzrost 164 cm., krepy,
wtlosy blond, tysy, twarz podituzna, wasy strzyzone, nos gruby, na pier-
siach rozne tatuowania, osk. z art. 587 cz. I i 49 k. k. posz. przez
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. ZK. 247-29 z dn. 24. 4. 29 r. w razie
ujecia odstawi¢ do wiezienia w todzi przy ul. Kopernika do dysp.
powyz. Sadu.

8. 16026-1V-29. Watrasiewicz Franciszek, s. Lukasza 1 Reginy
z d. Dudek, ur. 16. 3. 1898 r. w Kamieniu, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Chmielnej 16, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w By-
dgoszczy, nr. 6 J. 1372-28 z dn. 19. 4. 29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do
wiezienia w Bydgoszczy.

9. 16027-fV-29. Tyborowicz Kazimierz, ur. 9. 2. 1898 r. w Malej
Spodni, ost. zam. Krolewskiej Hucie, ul. Wodna 4, kupiec, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 6. J. 1048-27 z dn. 23. 4. 29 r,;
w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Bydgoszczy.

10. 16028-1V-29. Zylska Teofila, c. Michata i Marji z Badow-
skich, ur. 6. 7. 1894 r. w Uniejewie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Konop-
nickiej 7, wyzn. rz.-kat., osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Poznaniu, nr. 5. J. 690-25 z dn. 19. 4. 29 r.

11. 16033-tV-29. Szyfer Liba Ruchla, c. Pinkwasa i Symy, 1.36,
ur. w Lublinie, ost. zam. w Chelmie przy ul. Obtonskiej 15, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Okr. w %Lucku, wydz. I karny, nr. S. K
372-29-6826 z dn. 13. 4. 29 r.

12. 16034-1V-29. Szuster Stefan, s. Walerego, 1. 26, ost. zam.
v/ Lucku, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociggla, oczy niebieskie,
nos dlugi, osk. z art 53 i 581 cz. 1 k. k4 posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Lucku, nr. W. 612-28 z dn. 24. 4. 29 r.

13. 16035-1V-29. Funkenstein f. Domanski Jan, s. Wladystawa



-17239 —

i finny, 1 34, ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 53-a,
wyzn. rz.-kat., osk. z § 206, 197, 200, 201-d i 203 u. k., posz. przez Sad
Okr. we Lwowie, wydz. V karny, nr. Vr. 6039-27 zdn. 20.4. 29 r.

14. 16037-1V-29. Bubnij Anastazja, c. Justyna i Paranki, lat 29,
ur. w Chlewczanach, pow. Rawa Ruska, tamze przynal.,, ost. zam. w Tar-
nopolu, wyzn. gr.-kat., stuzaca, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz po-
ciggla, oczy piwne, chod kotyszacy, osk. z §§ 171 1 176 cz. Il-b. k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. VIII, nr. Vr. 279-29 zdn. 23.4.29r.

15. 16038-1V-29. Harasinski Wladystaw, s. Stanistawa i Michaliny,
ur. 27. 6. 1895 r.,, przynal. do Lublina, tamze ost. zam. przy ul. Ogrodo-
wej 8, wyzn. rz.-kat., b. post. P. P., wzrost niski, wlosy c.-blond dtugie,
na twarzy wyrzuty, oczy szare, nos duzy gruby,Josk. o defraudacj¢, posz.
przez Podpro-ra 2 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nl. 269-29 z dn. 26. 4. 29 r.

16. 16041-IV-29. Stachanska Bronistawa, c. Aleksandra i Mar-
janny, 1 27, ost. zam. w Warszawie przy ul. Elblaskiej 35, wyrobnica,
osk. z art. 51 1448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII
karny, sekc. 4, nr. VIIL. 4. z a. 20-29 z dn. 24. 4. 29 1,

17. 16048-1V-29. Kamedulski Wtladystaw, s. Wincentego i Marji,
ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Leszno 53, stanu
wolnego, biuralista, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. K. 1668-28 z dn. 26. 4. 29 r.

18. 16062-1V-29. Rubinsztejn Dawid, s. Szepsy i Sury, 1 51, ur.
w Myszyncu, handlarz, wzrost matly, szpakowaty, z mala brodka, osk.
z art. 279 p. 1i3 k. k.,posz. przez Sad Okr. whbomzy, nr. 922-29
z dn. 24. 4. 29r.; w razie ujecia odstawi¢ do S. Sl. w Ostrolece.

19. 16063-1V-29. Rubinsztejn Natan, s. Dawida i Genandli, 131,
ur. w Myszyncu, handlarz, wzrost $redni, szczup%y, brunet, twarz i glowa
golona, nos duzy semicki, osk. z art. 279 p. 1. i 3 k. k., posz. przez Sad
Okr., w Lomzy, nr. 922-29 z dn. 24. 4. 29 r; w razie uj¢cia odstawi¢ do
S. SI. w Ostrotece.

20. 16064-1V-29. Krochmalnik Idesa, c. Jankla Motela i Rejzy,
L 25, ur. w Myszyncu, niezame¢zna, wzrost $redni, szczupta, c.-szatynka,
osk. z art. 279p. 1 1 3 k. k., posz. przez Sad Okr w Lomzy, nr. 922-29
z dn. 24. 4. 29r.; w razie u]¢c1a odstawi¢ do S. S w Ostrofgce.

21.  16065- lV 29. Green v. Grun Maks, s. Jakoba i Gitli, L 40, ur.
w Gabinie, wzrost $redni, pelnej tuszy, wlosy blond, twarz pociagta, osk.
z art. 279 p. 113 k. k, posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 922-29 zdn.
24. 4. 29 r; w razie uje¢cia odstawi¢ do S. Sl. w Ostrotece.

22. 16066-1V-29. Krygier flwezer, s. Jankla i Chany Dwojry, 1 17,
ur. w Myszyncu, wzrost niski, wlosy czarne, twarz $niada okragla, oczy
czarne, osk. z art. 279 p. 113 k k, posz. przez Sad Okr. w Lomzy,
nr. 922-29 z dn. 24. 4. 29 r.; w razie uy;ma odstawi¢ do S. SI. w Ostrotece.

23. 15855.IV-29. Tarnowski Roman, s. QGrzegorza 1 Marji, ur.
29. 2. 1892 r. w Humaniu, Rosja, ost. zam. w Réwnem przy ul. Da-
browskiego 67, wyzn. rz.-kat., §lusarz, osk. z art. 581 cz. 1k. k. posz.
przez Sad Grodzki w Rownem, oddz. karny, nr. K 6487-28 z dn. 22. 4.29 r.



-17240-

24, 15856-1V-29. Rajf v. Ralf Icek, s. Joska 1 Sury, L 14, ur.
Grabowcu, pow. hrubieszowskiego, ost. zam. w Nowej-Osadzie przy ul
Hrubieszowskiej 126, wyzn. mojz., stanu wolnego, osk. z art. 49 i 581
cz. Ik k., posz. przez Sad Okr. w Rownem, wydz. kamy, nr. K 5134-28
z dn. 22. 4. 29 r.

25. 15859-1V-29. Nagdr flbram, s. Morki i Rywki, ur. 8. 5. 1905 .
w Ossowie, gm. Re¢czaje, pow. radzyminskiego, tamze przynal., ost. zam.
w Wotominie przy ul. Diugiej 38, osk. z art. 574 k. k. posz. przez Sad
Grodzki w Wotominie, pow. radzyminskiego, nr. K. 511-29 z dn. 24. 4. 29 r.

26. 15860-1V-29. Frydman Icek, s. Nuty i Bajli z Frydmanow,
L. 20, ur. Wolominie, tamze ost. zam., wyzn. mojz., osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Wotominie, pow. radzyminskiego, nr. K. 711-29
z dn. 24. 4. 29 1.

27. 15861-1V-29. Refig Dawid, s. Hersza 1 Malki z Trajsmanow,
ur. w 1892 r. w Warszawie, ost. zam. w Wolominie, osk. z art. 581 cz. 1
k. k. posz. przez Sad Grodzki w Wotominie, pow. radzyminskiego, nr. K
1060-29 z z dn. 24. 4. 29 r.

28. 15863-1V-29. Kasperek Ewa, c. Jana i Marjanny, ur. 9. 11.
1903 r. w Bystrem, gm Krzeszow, pow. bilgorajskiego, wyzn. rz.-kat.,
wtoczega, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Tarnogrodzie, pow.
bilgorajskiego, nr. K 146-29 z dn. 22. 4. 29 r.

29. 15864-1V-29. Latasz Stanistawa (blizsz. danych brak), ost.
zam. we wsi i gm. Kamyk, pow. czg¢stochowskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Klobucku, pow. czestochowskiego, nr. K
1079 z dn. 19. 4. 29 r.

30. 15865 17-29. Urbanski Jan, s.ftdama, 1 19, ost. zam. we wsi
Pogorze, gm. Siemkowice, osk zart. 581 k. k., posz. przezSad Grodzki
w Klobucku, pow. czestochoowskiego, nr. K. 1186 z dn. 20. 4. 29 r.

31. 15866-1V-29. Trzcinski Czestaw (blizsz. danych brak), ost.
w Czestochowie, osk. z art. 591 k. k., posz. Sab Grodzki w Klobucku,
pow. czestochowskiego, nr. 504-29 z dn. 19. 4. 29 r.

32 15867-1V 29. Koszewski Marjan, s. Wincentego i Marji, 1 24,
podaje si¢ za Rogaczewskiego Lucjusza, ost. zam, w Klobucku, osk.
z art 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Klobucku, pow. czestochow-
skiego, nr. K 1052-29 z dn. 20. 4. 29 r.

33. 16019 IV-29. Gajda Jan, s. Jozefa i Marjanny, 1. 24, mieszk.
Tuszyna, pow. t6dzkiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Tuszynie, nr. K 55-29 z dn. 24. 4. 29 r; w razie ujecia odstawi¢ do
najblizsz. wigzienia do dysp. powyz. Sadu.

34. 16020-1V-29. Raszka Jan, s. Jerzego i flnny, lat 31, wur.
w Czechostowacji, ost. zam. w Warszawie, urzednik, osk. z art. 591 k. k..
nosz. przez Sad Grodzki w Bedzinie, nr. 4294-28 z dn. 26. 4. 29 r.

35. 16021-1V-29. Rozenblum Kalma-Kalman, s. flborama i Marjem,
1 25, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Krochmalnej 23, handlarz,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Bedzinie, nr. K 780-29

z dn. 26. 4. 29 r. N

za



— 17241 —

36t 16024-1V-29. Michalak Wtadystaw, s. Teofila i Marjanny, ur.
7. 5. 1908 r. w Opolu, pow. putawskiego, przznal. do Ciazen, pow. Stupca,
wyzn. rz.-kat., wzrost S$redni, wlosy blond, twarz pociggta, oczy siwe,
posz. przez Sad Grodzki w Opolu Lub., nr. K 1988-27 z dn. 26. 4. 29 r.

37. 16030-IV-29. Slezak v. Slezak Jan, s. Jana i Katarzyny, ur.
9. 6. 1906 r. w Woli Wisniowej, pow. Wloszczowa, tamze przynal., ost.
w Strzyzowicach, gm. Bobrowniki, wyzn. rz -kat., robotnik, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Tomaszowie Mazowieckim, nr. K.
365-29 z dn. 25. 4. 29 1.

38. 16036-1V-29. Szulmajer Juljan, s. Jana, L 31, ost. zam. w Wo-
lozynie przy ul. Narutowicza 5, S$lusarz, wzrost w.-§redni, wlosy c.-blond,
twarz pociagta, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Wotozynie, nr. K. 1228-28 z dn. 20. 4. 29 r.

39. 16039-1V-29. Federowicz Wactaw, s. Franciszka i Zofji, 1 42,
ost. zarn, w Ilzy, wzrost wysoki, wtosy c.-blond, twarz pociagta, osk.
0 przywlaszczenie, posz. przez Sad Grodzki w Itzy, nr. K. 1730-29, 3233-28
z dn. 24. 4. 29 1.

40. 15871-IV-29. Zelazowski Marjan, szer. 25 baonu K. O. P., ur.
3. 10. 1907 r. w Klimkiewiczowie, gm. Ostrowiec, pow. opatowskiego,
tamze ost. zam. przy ul. Watowej 3, $lusarz, wzrost 153 cm., wlosy blond,
twarz okragta, oczy siwe, osk. z art. 53 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. we Lwowie, oddz. IV, KO. 259-29 z dn. 22. 4. 29 r.

41. 16023-1V-29. Eljasz Kazimierz, s. Ambrozego i Gabryeli z d.
Szczur, ur. 10. 5. 1905 r. we wsi Skorkowice, gm. Machary, pow. Opoczno,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 157 cm., wlosy
j--blond, twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 581 k. k., porz. przez Sad
Grodzki w Piotrkowie, nr. K 780-29 z dn. 25. 4. 29 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o lle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wladzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nommdées cl-dessous, saufordre contraire, II faut arrfiter et condulre

1 lautorit¢ qui les recherche et de ceci communiquer A la IV-¢éme Division du Com-

mandement en Chef de Police d’Etat & Varsovie, en se référant au Nr. et lartlcle de
la ,Gazeta Sledcza".

42. 15832-1V-29. Miodowski Jozef, s. Jozefa i Marji, ur. 6. 1.
1897 r. w Plocku, ost. zam. w Toruniu, wzrost 168 cm., wtlosy ciemne,
twarz pociggla, oczy szare, posz. za przest. z § 242 k. k. przez Sad Okr.
w Toruniu, nr. 1. J. 19-29. (Clrz. SI. w Toruniu, nr. 2659-29 z dn. 24. 4.
29 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Toruniu.

43. 15833-IV-29. Wilk Joézef, ur. 7. 3. 1909 r. w Kiedrzynie, pow.
czestochowskiego, ost. zam. w Toruniu, kelner, wzrost 165 cm,, wlosy
c.-blond, oczy szare, u lewej reki brak 4 palcéw, posz. za sprzenie-



-17242 —

wierzenie, posz. Sad Okr. w Toruniu, nr. 2. J. 17-29. (Grz. SI. w Toruniu,
nr. 2544-29 z zn. 24. 4. 29 r.); w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia
w Toruniu.

44. 15834-1IV-29. Czarnik Karol, ur. w 1900 r. w Zukowie, pow.
tarnowskiego, ost. zam. w Matem-Czystem, pow. Chelmno, wzrost 165
cm., wlosy blond, twarz szczupla, oczy szare, posz. za przest. §§ 47, 74,
242, 243 1 259 k. k. przez Sad Okr. w Toruniu, nr. 3. J. 118-26. (Grz. SL
w Toruniu, nr. 2544-29 z dn. 24. 4. 29 r.); w razie ujecia odstawié¢ do
wiezienia w Toruniu.

45. 15835-1V-29. Nowicka Stefanja, c. Antoniego i Felicji, 1 20,
ur. w Marjewie, pow. warszawskiego, ost. zam. w pow. torunskim, stu-
zaca, wzrost 165 cm., wtosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie,
posz. za przest. z § 217 u. k. przez Sad Okr. w Toruniu,nr. 2. J.1478-28.
(Grz. SI. w Toruniu, nr. 2558-29 z dn. 24. 4. 29 1)

46. 15836-IV-29. Felisiak Antoni, s Michata i Marjanny z d. For-
manek, ur. 3. 5. 1899 r., ost. zam. w Grudzigdzu, posz. za sprzeniewie-
rzenie przez Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. 2. J. 445-27. (Grz. SI. w Toruniu,
nr. 2561-29 z dn. 24. 4. 29 r.); w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia
w Grudziadzu.

47. 15850-IV-29. Nuger Salomon, s. Mendla, 1 50, ost, zam.
w Zdotbunowie, wyzn. mojz., posz. za przest. z art. 574 k. k.przez Sad
Grodzki w Zdolbunowie, nr. K. 369-29 z dn. 24. 4. 29 r.

48. 15868-1V-29. Berndt Gustaw, pop. 29 p. strz. kan., s. Ernesta
i Rozalji, ur. 24. 5. 1906 r. w Kazmierce Nowej, gm. Chocz, pow. kali-
skiego, tamze ost. zam., wyzn. ewang., robotnik, wzrost 176 cm., wlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53 k. k. w.
przez S. SI. Wojsk Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. 1L 145-29 z dnia
23. 4. 29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. wladzy wojsk., o czem
powiadomi¢ powyz. S. Sl

49. 15870-1V-29. WisSniewski Kazimierz, s. Piotra i Milji z Ludwi-
gow, ur. 2. 12, 1907 r. w pow. Podhajce, ost. zam. w Zlotnikach, pow.
Podhajce, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 160 cm., wlosy czarne, twarz po-
dtuzna w pryszczach, czoto niskie, oczy czarne, posz. za dezercj¢ przez
Wojsk. Sad Rej. w Stanistawowie, nr. Sr. 1-29 z dn. 24. 4. 29 r.

50. 16029-IV-29. Skumln Juljan, syn Szymona i Zofji, ost. zam.
w Kotkach, pow. tuckiego, szofer, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad Grodzki w Kostopolu, nr. K 426-28 z dn. 25. 4. 29 r; w razie ujecia
odstawi¢ do najblizsz. wigzienia, o czem powiadomi¢ powyz Sad.

51. 16031-IV-29. Zalisz Marja, s. Wojciecha i Jozefy z Luczkie-
wiczéw, urodz. 15. 9. 1902 r. we Wloclawku, ost. zam. w Toruniu, wzrost
150 cm., wlosy blond, twarz pociaglta, oczy piwne, posz. za przest.
z §§ 47, 242 i 243 p. 3k k., posz. przez Sad Okr. w Toruniu, nr. 1. J.
3079-28, (Grz. SI. w Toruniu, nr. 2726-29 z dn. 25. 4. 29 r.); w razie uje-
cia odstaw1c do wigzienia w Toruniu.

52. 16051-1V-29. Szakun Kazimierz, s. Mikolaja i Efrosinji, urodz,
w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ulicy Skierniewickiej 4, posz. za



— 17243 —

uchylanie si¢ od st. wojsk, przez P. K U. Warszawa-Miasto 11, nr. 42623-28.
(Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. 8450-1-5-29 z dn. 20. 4. 29 r.)

53. 16052-1V-29. Wilcinski Eugenjusz, s. Wtadystawa i Nadzieji, ur.
3. 2. 1905 r. w Lublinie, ost. zam. w Warszawie przy ulicy Dzikiej 62,
monter, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk, przez P. K U. Warszawa-
Miasto 1, nr. 34687-28. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. 9405-1-3-29
z dnia 20. 4. 29 r.)

54. 16053-1V-29. Popielarski Piotr, s. Wladystawa i Anny, urodz.
29. 4. 1906 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, wyzn. rz.-kat.,
posz. za uchylanie si¢ od sk wojsk, przez P. K U. Warszawa-Miasto I,
nr. 18671-11 z dn. 24. 4. 29r. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. 6683-1-1-29.)

55. 16054-1V-29. Kobierski Mieczystaw Jozef, syn Jozefa Zyg-
munta 1 Leonji Marji Aleksandry z Suchaczewskich, urodz. 1. 1. 1907 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Walicow 30, wyzn. rz.-kat., uczen,
posz. za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez P. K U Warszawa-Miasto IV,
nr. 54113-11-28. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. 4026-1-1-29.)

56. 15065-1V-29. Kochanowski Witold, s. Romualda i Katarzyny,
ur. 27. 9. 1907 r. w Biatej-Cerkwi, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzy-
bowskiej 48, wyzn. rz.-kat., posz. za uchylanie si¢ od st wojsk, przez
P. K, o. Warszawa-Miasto IV, nr. 48007-28-11. (Komis. Rz st. m. War-
szawy, nr. 3984-11-29.)

57. 16056-1V-29. Kubowicz Stanistaw, s. Jozefa i Magdaleny, ur.
16. 4. 1902 r. w Ptaszowie, pow. krakowskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik,
posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Grodnie, nr. 474-28 z dnia

24. 4. 29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Grodzkiego,
0 czem powiadomié¢ powyz. Ofic. Sad.

58. 16057-IV-29. Piojda Kazimierz, ul, syn Bolestawa i Antoniny,
ur. 25. 9. 1907 r. w Niemczech, ost. zam. w Drazonku, pow. Wyrzysk,
wyzn. rz,-kat., wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz okragla, oczy siwe,

nos szeroki, usta grube, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dzigdzu, nr. K. O. 138-29 z dn. 23. 4. 29 .

59. 16058-1V-29. Lotka Jozef, szer. 68 p. p., s.Ludwika i Anto-
niny z Krzeszowskich, ur. 19. 3. 1906 r. w Domasinie, pow. Brzeziny, ost.
zam. w Skarboszewie, pow. Wrzesnia, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
159 cm., szczupty, wlosy czarne, twarz szczupla, oczy szare, usta male,
posz. za przest. z art. 53 k. k. w. 1 443 k. k. przez S.Sl. Wojsk. Sadu
Okr. w Poznaniu, nr. Ko. . 91-29.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz.
wladzy wojsk., o czem zawiadomi¢ powyz. S. SL

60. 16059-1V-29. Kurjanowicz Bazyli, szer. 33 p. p,, syn Jana
1 Elzbiety, ur. 7. 1. 1907 r. w Sotonoje, gm. Dothindw, pow. wilejskiego,
wyzn. prawosl., stanu wolnego, rolnik, posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 120-29 z dnia 26. 4. 29 r.



17244 —

Ustalenia miejsca pobytu. — Rffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca IWydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozvcje Gazety Sledczej.

11 faut affermir l'adresse exacte des personnes cltéoes ci-dessous et ceci communiquer

a lautorit¢ qui les recherche et & la IV-¢éme Division du Commandement en Chef de

Police d’Etat 6 Varsovie, en se référant au Nr. du document relatif et au Nr. et
Particle de la ,,Gazeta Sledcza"

61. 15837-1V-29. Dudzinski Stanistaw (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Wotominie przy ul. Pieknej 4, osk. z art. 262 k. k.—Sad Grodzki
w Wolominie, nr. K. 1789-28 z dn. 24. 4. 29 r.

62. 15838-1V-29. Rybinski Jozef, syn Jana Rozalji, ost. zam.
w Warszawie przy ulicy Dzikiej 75. — Sad Grodzki w Wotominie, nr. K
4184-28 z dn. 24. 4. 29 r.

63. 15839-IV-29. Spruch Wladystaw, s. Franciszka i Stefanji, ost.
zam. w Wotominie przy ul. Zelaznej 18, osk. z art. 138 k. k.—Sad Grodz-
ki w Wotominie, nr. K. 634 z dnia 24. 4. 29 r.

64. 15840-1V-29. Rach Adolf, s. Ludwika i Emilji, ost. zam. w Wo-
tominie przy ul. Leszno 16. — Sad Grodzki w Wotominie, nr. K. 713-29
z dnia 24. 4. 29 r.

65. 15841-IV-29. Dominik Wactaw, syn Michata i Julji, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Smoczej 19, osk. z art. 138 k. k. — Sad Grodzki
w Wolominie, nr. K 979-29 z dnia 23. 4. 29 r.

66. 15851-1V-29. Badowska-W iniarska Marta, c. Antonie-
go, lat 18, ost. zam. w Zagozdzonie, pow. kozienickiego. — Pro-r Sadu
Okr. w Pinsku, nr. WKS. 114-28 z dnia 22. 4. 29 r.

67. 15852-1V-29. Rybak Dwojra, c¢. Zelika, lat 25, ost. zam*
w Brzesciu n/B. — Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, nr. WKS. 63-28 z dnia
23. 4. 29 .

68. 15869-1V-29. Przychodzen-PrzychodzkiJan, szer. rez. 35
p- p., s. Jana i Marji, ur. 4. 1. 1901 r. w Zdziggach, gm. Irena, pow. tu-
kowskiego, ost. zam. w Karczowce, gm. Dubow, pow. Biata Podlaska,
wyzn. rz.-kat., organista, wlosy ciemne, twarz owalna, oczy piwne, osk.
0 niestawienie si¢ do zebran kontr. Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedl-
cach, nr. OS. 118-29 z dnia 25. 4. 29 r.

69. 16025-1V-29. Kirzner Aron, s. Lejby, L 20, ost. zam. w Ktecku,
pow. nieswieskiego, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Ktecku,
nr. K 48-29 z dnia 22. 4. 29 .

70. 16040-IV-29. Marzec Stefan, s. Wawrzynca i Marjanny, lat 20,
ur. w Koscielcu, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Gaworzni, gm. Pieko-
széw, pow. kieleckiego, wyrobnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki
w Niewachlowie, nr. K. 1626-29 z dnia 23. 4. 29 r.

71. 16045-1V-29. Szapiro Chana, c. Joska Abrama, ost. zam.



— 17245 —

w Warszawie przy ul. Muranowskiej 6, osk. z art. 139 k. k.—Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 4, nr. K. 643-29 z dnia  24. 4. 29 r.

72.  16042-1V-29. Mlawskiewicz Dwojra, c. Rafatla i Rochny,
ur.15. 1. 1908 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mitej 4, wyzn. mojz.,
osk. z art. 262 i 154 k. k. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 4, nr. K
662-29 z dn. 12 4. 29 r.

73.  16043-1IV-29. Rozenblum Izrael (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie  przy ul. Nowolipki 23, osk. z art. 139 k. k. —SadGrodzk
w Warszawie, oddz. 4, nr. K 647-29 z dnia  24. 4. 29 1,

74. 18100-1V-29. Staniewska Bernardyna z domu Werms,
c. Piotra i Wandy =z Rajmeltéow, ur. w 1889 r. w Karniszewicach, pow.
taskiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Lomzynskiej 25.—Konsystorz Ewang.-
flugsburski Warszawski w Warszawie, nr. 998 z dnia 11.5. 29 r.

75. 16044-1V-29. Sadurski Stanistaw, s. Jozefy,lat 23, ost. zam.
w Warszawie przy ulicy Dzikiej 62, osk. z art.574 k. k. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 4, nr. K 568-29 z dnia 24. 4. 29 r.

76. 16046-1V-29. Niedzwiecki Marjan (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Radzyminskiej 35, osk. z art. 581 k. k.- Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 23, dla spraw nieletnich, nr. 482-29 z dnia
19. 4. 29 r.

77. 16047-1V-29. Janowski Zygmunt (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Parysowskiej 4, osk. z art. 581 k. k.— Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 23, dla spraw nieletnich, nr. 456 z dnia
19. 4. 29 r.

Odwolania. — Revocations.

78. 15507-1V-29. Lon Leon Pawel, posz. Gaz.SlL 384 poz.10
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 778-24 z dnia7.5. 29 1.

79. 4115-1V-29. Kowalski Jan, posz. G. SL 1190poz.32.—Wojsk.
Sad Rejon, w Warszawie, L. Kr. 392-29 z dnia 7. 5. 29r.

80. 17767-1V-29. Krawczyk Stanistaw, posz. G. S1. 277 poz. 63 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Zamos$ciu, L. Kr.
415-23 z dnia 23. 4. 29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 3552-29 z dnia
8.5 29 1)

81. 17726-1V-29. Osinski Czestaw, posz. Gaz.Sl. 284 p0z.20-
z powodu umorzenia sprawy. — D-two Dyonu Zand. Na8 w Toruniu, L.
2640-29 z dn. 6. 5. 29 r. )

82. 17725-1V-29. Kronberg Herman, posz. Gaz. Sl. 284 poz. 13—
z powodu umorzenia sprawy. — D-two Dyonu Zand. Ne 8 w Toruniu, L.
2639-29 z dn. 6. 5. 29 r.

83. 17716-1V-29. Pepla Teofil, posz. G. SI. 116 poz. 11075—= po-
wodu umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 1678-20
z dn. 7. 5. 29 1. )

84. 15777-1V-29. Knop Wladystaw, posz. Gaz. SI, 1011 poz. 72.—
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 530-27 z dn. 10. 5. 29 r.



— 17246 —

85. 3638-1V-29. Kobierski Witadystaw, posz. Gaz. Sl. 219 poz. 97.—
Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, L. Ko. I. 35-29 z dn. 6. 5. 29 r.

86. 17097-1V-29. Kolbus Juljan, posz. G. Sl. 226 poz. 3. — D-two
2 p. p. Leg. w Pinczowie, L. 3252 z dn. 18. 4. 29 r. (pismo Urz. SL
w Lodzi, L. 3393-29 z dn. 30. 4. 29 1)

87. 17098-1V-29. Krzysztofowicz Eugenjusz, posz. G. SIL. 215 poz.
70.—P. K U. Warszawa-Miasto, L.4646-1-29 z dn. 6. 4. 29 r. (pismo Urz.
St. w Lodzi, L. 3123-29 z dn. 30. 4. 29 r)

88. 17092-1V-29. Pietrzak Henryk, posz. G. Sl.686 poz. 90 —
zmarl. — D-two 7 p.p. Leg. w Chetmie, L. 3969-29 z dn. 12. 4. 29 .
(pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 3361-29 z dn. 30. 4. 29 r.)

89. 70094-1V-29. Orlikowski Antoni, posz. G. Sl 254 poz. 75. —
D-two 2 p. p. Leg. w Pifczowie, L. 3375-29 z dn. 16.4. 29 r. (pismo
Urz. SI. w Lodzi, L. 3257-29 z dn. 30. 4. 29 r.)

90. 17088-1V-29. Palla Joézef, posz. G. Sl. 644 poz. 34 —ujety. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 223-29 z dn. 30. 4. 29 .

91. 17087-1V-29. Ornsztein Joachim, posz.G. Sl. 649 poz. 73 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon,w Przemyslu, L. Kr. 140-29
zdn. 2.5 29 r.

92. 1043-1V-29. Kohn Abram Benjamin, poszj G. Sl. 1182 poz.
56 — z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. Kr.
76-29 z dn. 1. 5. 29 1.

93. 36430-1V-28. Krasicki v. Guzewicz Jan, posz. G. Sl. 1147
poz. 43. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 198-29 z dn. 1. 5. 29 r.

94. 17251-1V-29. Moszkiewicz Tomasz, posz. G. SL 109 poz.
10389. — Wojsk. Sad Okregowy w Przemys$lu, L. Dsk. 1057-20 z dnia
2.5 29 r

95. 17428-1V-29. Korobczewski Piotr, posz. G. Sl. 580 poz. 110
i 597 poz. 53 - ujety. — Kom. Szkoty Podchorazych Inzynierji w War-
szawie, L. 2321-29 z dn. 4. 5. 29 r.

96. 17432-1V-29. Markowski Lucjan, posz. G. Sl. 33 poz. 3412. —
Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. 964-29 z dn. 26. 4. 29 r. (pismo
Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 3350 z dn. 6. 5. 29 r.)

97. 2140-IV-29. Mazan Marceli, posz. G. SI. 1184 poz. 45 — ujg-
ty. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. Os. 270-27 z dnia
6.5 29 r

98. 11610-1V-29. Matyszczak Kazimierz, posz. G. SL 1211 poz.
55 — ujety. — Wojsk. Sad Okregowy w Wilnie, L. Ko. 121-29 z dnia
1. 529 r.

99. 33916-1V-28. Krupa Ludwik i Odrzywolek Edward, posz. G.
$1. 325 poz. 68 i 69. — Sad Okr. w Krakowie, wydz. 1l karny, L. K
7006-21 z dn. 24. 4. 29 r. (pismo Sadu Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny,
L. W. 253 zdn. 6. 5. 20 1)

100. 33916-1V-28. Kras Antoni, posz. G. Sl 607 poz. 10 i 1140

poz. 13. — Sad Okr. w Krakowie, wydz. 1l karny, L. 1219-27 z dnia
12. 4. 29 r.



-17247-

101. 19762-1V-28. Kasprzyk Jan, posz. G. Sl 1102poz. 27. —
Sad Okr.w Piotrkowie, L. CIK 263-28 z dn. 30. 4. 29 r.

102. 44654-1V-28. Kae Mojzesz, posz. G. SL 1171 poz. 8. —
Sad Okr.w Wilnie, wydz. I karny, L. K 364-29 z dn. 30. 4. 29 r.

103. 17036-1V-29. Medrzycki Edward, posz. G. SI. 548 poz.34 .-
Sad Okr.w Lodzi, wydz. I karny, L. 4 K 11-26 7 dn. 30.4. 29 r.

104, 17085-1V-29. Makarczuk (Makarczyk) Jan, posz. G. Sl 607
poz. 39. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, L. K U. 669-24 z dnia
2.5 29 1.

105.  17105-1V-29. Krawezyk Jan, posz. G. Sl 855poz.2. — Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. K 78-28 z dn. 30. 4. 29 r.

106. 17259-IV-29. Niebieski ftbram Hersz, posz. Gaz. Sl. 580 poz.
54 .— Sad Okrggowy w Warszawie, wydz. VI karny, L. 4 ZK. 1712-28
z dnia 30. 4. 29 . )

107. 2015-IV-29. Podrozaniec Jan, posz. G. SL 1023 poz. 24. —
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K 90-29 z dn. 2. 5. 29 r.

108. 2015-1V-29. Bukszta Daniel, posz. G. SI. 1184 poz. 3.— Sad
Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K 90-29 z dn. 2. 5. 29 r.

109.  40023-1V-28. Luftrajber Dawid, posz. G. SI. 1158 poz. 17 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 5144-28 z dnia 8. 5. 29 r.

110. 2063-1V-29. Mogito Jézefa v. Zajko Helena, posz. G.
SI. 1102 poz. 10. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L, K. . 616-28
z dn. 6. 5. 29 1.

111. 1596-1V-29. Kanik Joézef, posz. G. SI. 1183 poz. 46. - Sad
Okr. w Cieszynie, wydz. XIV, L. Vr. 17-29 z dn. 27. 4. 29 r.

) 112, 17782-IV-29. Mytnicki Karol v. Danilowicz Antoni, posz. G.
Sl. 898 poz. 34, 933 poz. 153, 950 poz. 16. — ujety. — Pro-r Sadu Okr.
w Warszawie, L. K 4179-25 z dn. 8. 5. 29 r.

113. 17763-1V-29. Kulej Bronistaw, posz. G. SI. 767 — poz. 7 -
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. Kp. 1878-25 z dn. 7. 5.29

114.  17727-1V-29. Masléw Filip, posz. G. Sl 592 poz. 41 — uje-
ty. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. K 262-24 z dn. 6.5. 29 r.

115. 17715-1V-29. Pietrzak Helena (Juljanna - Ewa), posz. G.
SI. 540 poz. 31 — ujeta. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. L. 3. K
353-23 z dn. 7. 5. 29 .

116. 17712-IV-29. Kamrat Antonina, posz. G. Si. 86 poz. 8339—
Pro-r Sagdu Okr. w Miawie, L. Z. 13-19 z dn. 23. 4. 29 r. (pismo Urz Sl
w Warszawie, L. U 3915-20 z dn. 2. 5. 29 r.)

117. 1877-1V-28. Kurowicki (Kurowski) Jan, posz. G. Sl 1050
poz. 13 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz.
karny, L. UK. 492-27 z dn. 10. 5. 29 1.

118. 4554-1V-29. Milewski Jan, posz. G. SL. 1189 poz. 14 i 1191
poz. 12 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Biatej Podlaskiej, L. Kp. 61-29,
Kp. 83-29 z dnia 14. 5. 29 r.

119. 45902-IV-28. Lewandowicz Roman, posz. G. Sl. 1148 poz.
14. — Pro-r Sadu Okr. w Réwnem, L. 2182-29 z dn. 11. 5. 29 r.



- 17248 —

120. 18124-1V-29. Nizewski Mateusz, posz. G. Sl. 818 poz 40 —
z powodu umorzeniasprawy. —Sad Grodzki w Kole, L. K. 2513-28
z dn. 8. 5. 29 r.

121. 10825-1V-29, Olikow Arsenjusz, posz. G. SI. 815 poz. 84 —
ujety. — Sad Grodzki w Kobryniu, L. K. 1199-25-11 z dn. 10.5. 29 r.

122. 41481-1V-28. Madejski Konstanty, posz. G. SL 1161 poz.
19. — Sad Grodzki w Kamieniu Koszyrskim, L. K. 2683-28 z dnia
27. 4. 29 r.

123. 3394-1V-28. Kaczmarski fldolf, posz. G. Sl. 1054 poz. 35 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Jadowie, L. K. 459-27
z dn. 10. 5. 29 1.

124. 17769-IV-29. Pietrzak Stanistawa, posz. G. Sl 40 poz.
4258 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Mitawie, L. K
567-21 z dn. 1. 5. 29 r. (pismo Wojew. Chz. Sl. w Warszawie, L. 3501
z dn. 10. 5. 29 r.)

125. 17768-1V-29. Obraczka Fiszel, posz. G. Sl. 42 poz. 4637 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 2, L. K
249-20 z dn. 4. 4. 29 r. (pismo Wojew. (Jrz. SL. w Warszawie, L. 3499
z dn. 10. 5. 29 1))

126.  17234-1V-29. Miller (v. Muller) J6zef, posz. G. SI. 837 poz.
53.—Sad Grodzki w Grodnie, L. K. 287-26 z dn. 29. 4. 29 r.

127.  17232-1V-29. Nowodzielski Hirsz, posz. Gaz. Sl. 837 poz.
48. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K. 292-26 z dn. 29. 4.29 r.

128.  17230-IV-29. Majewski fldam, posz. G. SL 837 poz. 45. -
Sad Grodzki w Grodnie, L. 299-26 z dn. 29. 4. 29 r.

129. 17224-IV-29. Labanowa Wiera, posz. G. SL 987 poz. 60.—
Sad Grodzki w Grodnie, L. K. 7009-26 z dn. 29. 4. 29 r.

130.  17222-IV-29. Kot Pawel, posz* Gaz. Sl. 951 poz. 37. — Sad
Grodzki w Grodnie, L K. 4525-26 z dn. 29. 4. 29 r.

131.  17220-1IV-29. Kembosz Mieczystaw, posz. G. SI. 947 poz. 46.—
Sad Grodzki w Grodnie, L. K 7199-26 z dn. 26. 4. 29 r.

132. 2317-IV-29. Pele Mieczystaw, posz. Gaz. Sl. 1184 poz.60. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4116-28 z dn. 2. 5.29 r.

133. 12698-1V-28. Lozinski Jerzy, posz. G. Sl 1034 poz.86 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna,
L. L 4005-27 z dn. 2. 5. 29 .

134. 5949-1V-29. Kurzawa Marjan, posz. Gaz. Sl 1195 poz.24 —
ujety. — Sad Grodzki w Lipnie, L. K. 2736-28 z dn. 6. 5. 29r.

135. 17271-IV-29. No wjak Marja, posz. G. Sl. 787 poz. 37. —
Sad Grodzki w Grodnie, L. K 272-26 z dn. 29. 4. 29 r.

136. 17260-IV-29. Niesiobendzka Helena, posz. G. Sl 787
poz. 41. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K 276-26 z dn. 29. 4. 29 r.

137. 17258-IV-29. Mitelsbach Gitla, posz. G. SI. 740 poz. 33.—
Sad Grodzki w Grodnie, L. K 33-26 z dn. 29. 4. 29 r.



— 17249 —

138.  17257-1V-29. Kurczewski Jozef, posz. Gaz. Sl. 787 poz. 43.—
Sad Grodzki w Grodnie, L. K. 273-27 z dn. 29. 4. 29 r.

139. 17256-1V-29. Macikancowa Stefanja, posz. Gaz. Sl 787
poz. 35. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K 290-26 z dn. 29. 4. 29 r.

140. 17246-1V-29. Naborowski Jozef, posz. G. Sl. 919 poz. 31.—
Sad Grodzki w Grodnie, L. K 6136-26 z dn. 29. 4. 29 r.

141. 17243-1V-29. Koséciuszko Michalina, posz. G.Sl. 881 poz.
42. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K 4-26 z dn. 29. 4. 29 r.

142. 17242-1V-29. Musunowa Stefanja, posz. G. SI. 880 poz.
72. — Sad Grodzki w Grodnie, L. K 28-26 z dn. 29. 4. 29 1.

143, 17239-1IV-29. Kuzma Marja, posz. G. $§l. 878 poz. 65. —
Sad Grodzki w Grodnie, L. K 8-26 z dn. 29. 4. 29 r.

144.  17236-1V-29. Krajnert Leon, posz. G. Sl. 842 poz. 39. —Sad
Grodzki w Grodnie, L. K 163-26 z dn. 29. 4. 29 r.

145. 17099-1V-29. Lopatowski Ambrozy, posz. G. Sl. 394 poz. 1—
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Tuszynie, L. K 1344
z dn. 12. 4. 29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 3437-29 z dn. 30. 4. 29 r.)

146. 17089-1V-29. Pietkiewicz Jozef, posz. G. Sl 639 poz. 50. —
Sad Grodzki w Czegstochowie, L. K 3324-24 z dnia 2. 5. 29 r.

147. 16988-1V-29. Kramers Frajdla, posz. G. S 1033 poz. 23—
z powodu umorzenia sprawy. —Sad Grodzki w Kostopolu, L. K. 2463-27
z dnia 29. 4. 29 1.

148. 16987-1V-29. Morozow Michat, posz. Gaz. Sl. 1034 poz. 78—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Kostopolu, L. K. 796-27
z dnia 29. 4. 29 r.

149. 9797-IV-29. Martynowicz Tatjana, posz. Gaz SL 1171
poz. 23 i 1206 poz. 38 —ujeta. — Sad Grodzki w Drohiczynie Pol., L. K
1337-28 1 K 2124-28 z dnia 1. 5. 29 r

150. 42132-1V-28. Kregfer v. Kre Johan, posz. Gaz. Sl. 1164 poz.
32 z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Kostopolu, L. K. 607-28
z dnia 29. 4. 29 r.

151. 25035-IV-28. Kotonienko Teodor, posz. G. SI. 1116 poz. 52—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Kostopolu, L. K 1188-27
z dn. 29. 4. 29 1.

152, 17262-1V-29.0 sipczuk Zofja, posz. G. S 787  poz. 42—
Sad Grodzki w Grodnie, L. K 282-26 z dnia 29. 4. 29 r.

153.  16970-1V-29. Moxarski (Mocarski) Karol, posz. Gaz. Sl.. 950
poz. 111.—Kom. GhL P. P. Wydz. IV.

154.  16970-IV-29. MHewczyk Emil, posz. Gaz. SL 997 poz. 84. —
Kom. GL. P. P. Wydz. IV.

155. 15679-1V-29. Marciniak Franciszek, posz. Gaz. SL. 1196 poz,
42 —Wydz. SI. w Grudzigdzu, L. 1619-29 z dnia 2. 5. 29 r.



-17250 —

156. 10586-1V-29. Marchlik Edmund (Edward), posz. G. SL 1210
poz* 39.—Clrz. Si. w Toruniu, L. 1572-29 z dn. 4. 5. 29 r.

157. 8442-1V-29. Oniszczykowa Stefanja, posz. G. SI. 1204
poz. 65 — z powodu ust. m. pob. — Wydz. SI. w Sosnowcu, L. 4014-29
z dn. 7. 5. 29 1.

158. 17101-IV-29. Marszatek Marjanna, posz. G. Sl 43 poz.
4766 — ujeta. — Komis. X Pol. Panstw, w Warszawie, L. 39402-29 z dnia
2.5 29 r.

159. 16075-1V-29. Kulig Michat, posz. G. Sl. 675 poz. 124. - Clrz
SI. we Lwowie, L. 3006-29 z dn. 7. 5. 29 r.

160. 18113-IV-29. Kuza Kazimierz, posz. G. Sl. 13/20 poz. 1509 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 9, L. K
345-21 z dn. 29. 4. 29 r. (pismo Chz. Si. w Warszawie, L. 7969-29 z dnia
10. 5. 29 r.)

Odwolania listow gonczych nie ogloszonych w Gazecie
Sledczej. — Revocations de mandats d’arrets non publies.
dans la ,Gazeta Sledcza".

161. 15516-IV-29. Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sake.
4, nr. VIL 4. ZK. 93-29 z dn. 19. 4. 29 r.) odwoluje list gonczy, wystany
za nr. VIIL 9. K. 166-19 z dn. 6. 11. 19 r. za Wertheizen Itg, 1 52,
osk. z art. 2 dekn z dn. 30. 1. 19 r.

162. 15517-IV-29. Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny. sekc.
4, (nr. VIL 4. ZK. 93-29 z dn. 19. 4. 29 r.) odwotuje list gonczy, wysla-
ny za nr. VIL 9 K. 166-19 za W erthelsenem Anzelmem, I 53, osk. z art
2 dekr. z dn. 30. 1. 19 r.

163. 15358-1V-29. Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1,
(nr. 1. 1. Z. a. 143-23 z dn. 18. 4. 29 r.) odwotuje list gonczy, wystany
za nr. 1L 1. z. a. 143-23 z dn. 3. 8. 23 r. za Plotrowskim Wtadystawem

Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Badowska-W iniarska DanitowiCz Antoni - 112

Marta — 66 Domanski Jan — 13
Berndt Gustaw — 48 Dominik Wactaw - 65
Bubnij Anastazja — 14 Dudzinski Stanistaw — 61
Bukszta Daniel — 108 Eljasz Kazimierz -4

Czarnik Karol - 44 Federowicz Wactaw - 39



Felisiak Antoni — 46
Frydman Icek — 26
Funkenstein — 13
Gajda Jan — 33
Garpiel Jozef — 4
Green v. Griin Maks — 21
Guzewicz Jan — 93
Harasinskl Wtadystaw — 15
Jakubowski Bronistaw — 5
Janowski Zygmunt — 77
Kac Mojzesz — 102
Kaczmarski Adolf — 123
Kamedulski Wiadystaw — 17
Kamrat Antonina — 116
Kanik Jozef — 111
Kasperek Ewa — 28
Kasprzyk Jan — 101
Kembosz Mieczystaw — 131
Kirzner Arom — 69
Knop Wtadystaw — 84
Kobierski Mieczystaw

Jozef — 55
Kobierski Wtadystaw — 85
Kochanowski Witold- — 56
Kohn Abram Benjamin — 92
Kolbus Juljan — 86
Kotonienko Teodor — 151
Korobczewski Piotr — 95
Koszewski Marjan — 32
Kosciuszko Michalina 141
Kot Pawet — 130
Kowalski Jan — 79
Krajnert Leon — 144
Kramers Frajdla — 147
Kras Antoni — 100
Krasicki — 93
Krawczyk Jan — 105
Krawczyk Stanistaw — 80
Kregier v. Kre Johan — 150
Krochmalnik Ildesa — 20
Kronberg Herman — 82
Krupa Ludwik — 99
Krygier Awezer — 22

Krzysztofowicz Eugenjusz 87
Kubowicz Stanistaw —
Kulej Bronistaw — 113

— 17251 -

Kulig Michat — 159
Kurczewski Jozef — 138
Kurjanowicz Bazyli — 60
Kurowlcki (Kurowski) Jan 117
Kurzawa Marjan — 134
Kuza Kazimierz — 160
Kuzma Marja — 143
Labanowa Wiera — 129
Lewandwicz Roman — 119
Lon Leon Pawet — 78
Lotka Jozef — 59
Lutfrajber Dawid — 109
Latasz Stanistawa — 29
Lopatowski Ambrozy — 145
LozinskiJerzy — 133
Macikancowa Ste-

fanja — 139
Madejski Konstanty — 122
Majewski Adam — 128
Makarczuk (Makarczyk)

Jan — 104
Marchlik EdmLnd (Edward) 156
Marciniak Franciszek — 155
Markowski Lucjan — 96

Marszatek Marjanna —158
Marty no wicz Tatjana— 149

Marzec Stefan — 70
Mastow Filip — 114
Matyszczak Kazimierz — 98
Mazan Marceli — 97
Medrzycki Edward — 103
Michalak Wtadystaw — 36
Milewczyk Emil — 154
Milewski Jan — 118
Miller (v. Muller) Jozef — 126
Miodowski Jozef 42
Mitelsbach Gitla — 137
Mtaws kiewi cz Dwojra 72
Mogito Jozefa —110
Morozow Michat — 148
Moszkiewicz Tomasz — 94
Mozarski (Mocarski)

Karol — 153
Mu sunowa Stefanja — 142
Mytnicki Karol — 112
Naborowski Jozef — 140



Nagér Abram — 25
Niebieski Abram Hersz — 106
Niedzwiecki Marjan - 76
Niesiobendzka Hep?

lena — 136
Nizewski Mateusz - 120
Nowicka Stefanja - 45
Nowjak Marja - 135
Nowodzielski Hirsz - 127
Nuger Salomon - 47
Obraczka Fiszel - 125
Odrzywolek Edward - 99
Olikow Arsenjusz - 121
Oniszczykowa Ste-

fanja - 157
Orlikowski Antoni - 89
Ornstein Joachim - 9
Osinski Czestaw — 81
Osipczuk Zofja —- 152
Palla Jo6zef == 90
Palto Joézef 1
Pawluczyk Ignacy - 2
Pelc Mieczystaw == 132
Pepla Teofil - 83
Pietkiewicz Jozef — 146
Pietrzak Helena (Juljana

Ewa) == 115
Pietrzak Henryk -- 88
Pietrzak Stanistawa — 124
Piojda Kazimierz -- 58
Piotrowski Wiadystaw — 163
Podrozaniec Jan - 107
Popielarski Piotr — 54
Przychodzen-Przychocki

Jan - 78
Pucinski Tadeusz - 6
Rach Adolf - 64
Rajf v. Ralf Icek — 24
Raszka Jan - 34

— 17252 -

Refig Dawid — 27
Rogaczewski Lucjusz — 32
Rozenblum lzrael — 73
Rotenblum Kalma-Kal-

man — 35
Rubinsztejn Dawid — 18
Rubinsztejn Natan — 19
Rybak Dwojra — 67
Rybinski Joézef — 62
Sadurski Stanistaw — 75
Sidluk Mikotaj — 3
Skumin Juljan — 50
Slezak V. Slezak Jan — 37
Spruch Wiadystaw — 63
Stacha nsk a Bronistawa 16
Staniewska Bernardyna 74
Szakun Kazimierz — 52
Szapiro Chana —
Szulmajer Juljan — 38
Szuster Stefan — 12
Szyfer Liba Ruchla — 1
Spiewak Joézef - 7
Tarnowski Roman — 23
Trzcinski Czestaw — 3
Tyborowicz Kazimierz — 9
Urbanski Jan — 30

Watrasiewicz Franciszek— 8

Wertheisen Anzelm — 162
Wertheizen Ita — 161
Wicinski Eugenjusz — 53
Wilk Jozef — 43
Winiarska-B a do w-

sk a Marta — 66
Wisniewski Kazimierz — 49
Zajko Helena — 110
Zalisz Marja — 51
Zelazowski Marjan — -40
Zylska Teofila — 10

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.



